

**J. S. Metal Holding ApS**

**Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 07 14 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Steen Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. S. Metal Holding ApS  
Erhvervsparken 2, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 07 14 84  
Stiftet: 8. november 2006  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Steen Holm

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

### Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

### Dattervirksomheder

J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune  
J. S. Metal Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.879.640 kr. mod 561.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.745</b>	<b>-6.510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.977.778	502.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.997	84.616
Øvrige finansielle omkostninger	-179.315	-1.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.849.715</b>	<b>579.543</b>
1 Skat af årets resultat	29.925	-18.316
<b>Årets resultat</b>	<b>1.879.640</b>	<b>561.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.778	502.886
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-199.338	-41.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.879.640</b>	<b>561.227</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.911.870	3.934.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.911.870</u>	<u>3.934.092</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.911.870</u></b>	<b><u>3.934.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.829.761	4.215.650
3	Tilgodehavende selskabsskat	7.105	42.274
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.821	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.279.687</u>	<u>4.257.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.802.243	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.802.243</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	76.081	15.196
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.158.011</u></b>	<b><u>4.273.120</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.069.881</u></b>	<b><u>8.207.212</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	0	2.875.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.766.432	788.654
7	Overført resultat	6.982.858	4.307.196
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.975.490</u></b>	<b><u>8.195.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.081.448	0
	Anden gæld	6.693	6.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.391</u>	<u>11.562</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.094.391</u></b>	<b><u>11.562</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.069.881</u></b>	<b><u>8.207.212</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-29.926	18.317
Regulering af tidligere års skat	<u>1</u>	<u>-1</u>
	<b><u>-29.925</u></b>	<b><u>18.316</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>3.145.438</u>	<u>3.145.438</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.145.438</u></b>	<b><u>3.145.438</u></b>
Opskrivninger primo	788.654	285.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.977.778</u>	<u>502.886</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.766.432</u></b>	<b><u>788.654</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.911.870</u></b>	<b><u>3.934.092</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune	100 %	4.841.360	1.506.092
J. S. Metal Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100 %	<u>1.070.510</u>	<u>471.686</u>
		<b><u>5.911.870</u></b>	<b><u>1.977.778</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	42.274	15.178
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-42.274</u>	<u>-15.178</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-412.895	-18.317
Skatter overført fra datterselskaber	0	-17.409
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>420.000</u>	<u>78.000</u>
	<b><u>7.105</u></b>	<b><u>42.274</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	2.875.000	2.875.000
Overført til Overført resultat	<u>-2.875.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.875.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.766.432	285.768
Resultatandel	<u>0</u>	<u>502.886</u>
	<b><u>2.766.432</u></b>	<b><u>788.654</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.307.196	4.348.655
Årets overførte overskud eller underskud	-199.338	-41.459
Overført fra Overkurs ved emission	<u>2.875.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.982.858</u></b>	<b><u>4.307.196</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.